
PRILL 2024 

 

Nr

. 

(1) 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

(4) 

Përgjigja(5) Statusi i   

kërkesës (6) 

Tarifa 

(7) 

 

25. 09.04.2024 1-Në fshatin Baltëz, në 

vijën e "Ngjalës" që 

përshkon të gjithë 

fshatin, derdhen 

mbetjet hidrokarbure, 

mbetjet shtazore, a 

keni dijeni për këtë 

problematikë ? 

2-A keni marrë masa 

për të rehabilituar 

vijën e ngjalës, pasi 

prej më shumë se 15 

vitesh nuk pastrohet 

dhe nuk mirëmbahet? 

3-A keni vendosur 

masa administrative 

kundër bizneseve që 

derdhin mbetjet e tyre 

shtazore dhe 

hidrokarbure ? 

12.04.2024 Deleguar te Agjencia Kombëtare e Mjedisit Përfunduar  0 



4-Si mund të 

përmirësohet situata? 

 

26 23.04.2024 Kërkese për 

informacion ne lidhje 

me: Në 

datë 04.03.2024 , 

subjekti ******* me 

NIPT: ***** ka kryer 

aplikimin me 

nr:  ******, aplikim i 

cili është  ende në 

procesim. 

si dhe duke qenë se 

kanë kaluar 30 ditë 

nga koha e nevojshme 

e marrjes së shërbimit, 

dhe se  deri në datën e 

sotme nuk kemi pasur 

asnjë  njoftim me e-

mail  apo tek 

Dokumentat e mia, 

kërkojmë  nga ana 

juaj të  merrni masat e 

nevojshme si dhe 

të  kryeni inspektime 

të  cilat  mundësojnë  

marrjen sa më 

parë  të  Certifikatës 

3.05.2024  

Lidhur me aplikimin e subjektit **** subjektit i është 

kërkuar plotësim dokumentacioni ne aplikimin me 

nr ******** si vijon: 

  

-Planimetria duhet të ngarkohet e plotë për të gjitha katet 

e strukturës e firmosur dhe vulosur nga hartuesi; 

-Kontratën për formën e përdorimit të strukturës  pasi 

nuk rezulton vetëm në emër të subjektit aplikues e 

noterizuar. 

  

Subjekti ka bere plotësim dokumentacioni në datë 

02.05.2024. Pas shqyrtimit të këtij dokumentacioni nga 

Komisioni I Standardizimit te Veprimtarive Turistike, 

subjekti do të njoftohet serish nëpërmjet portalit e-

albania për vijueshmërinë e aplikimit. 

 

Përfunduar 0 



Akomoduese si 

"KAMPING" 

 

 

 

 

Shënim: 

Regjistri përditësohet çdo muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.  
 

 


